様式第 15号の６（第６条の２関係）

指定寄附金等申請内容変更報告書

〇〇年〇〇月〇〇日

 高石市長 宛

    所在地 高石市加茂６－７－８

    名称 〇〇法人 〇〇〇〇

    代表者氏名 高石 太郎

   電話番号 072-000-0000

 指定寄附金等指定申請書の申請内容に変更が生じましたので、高石市市税条例第 24条第４項の規

定により、次のとおり報告します。

１ 変更のあつた項目

 所得税の寄附金控除の対象となる期間や法人等の名称及び所在地等の変更となった項目

２ 変更前の内容

 例 〇〇年〇〇月〇〇日 ～ 〇〇年〇〇月〇〇日

   〇〇法人 ××××

   高石市加茂８－９－１０

３ 変更後の内容

 例 〇〇年〇〇月〇〇日 ～ 〇〇年〇〇月〇〇日

   〇〇法人 〇〇〇〇

   高石市加茂６－７－８

４ 変更のあつた日

   〇〇年〇〇月〇〇日

添付書類

この報告書には、変更の内容を明らかにするための必要書類を添付してください。

 異動後の内容が確認できる書類

 例 ・寄附金等が所得税の寄附金控除の対象となることを証する書類（写し）

   （特定公益信託の場合は、金銭が所得税の寄附金控除の対象となることを証する書類（写し））

   ・登記事項証明書（履歴事項全部証明）

   ・定款、規約、寄附行為、信託行為の内容を示す書類その他これらに相当する書類（写し）

  ※ 報告後、書類の追加提出が必要となる場合があります。